



NAŠE ZN: 0275/2020/OI/O
VYŘIZUJE:
POČET PŘÍLOH:
TEL:
E-MAIL:
DATUM: 17.04.2020

Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Český Těšín

Objednací list

čís.: 0275/2020/OI/O dne: 17.04.2020

Objednavatel: Městský úřad Český Těšín, odbor investiční, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Dodavatel: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín

Počet	Text	Cena Kč bez DPH
	Objednáváme u Vás dodávku a montáž podlahového topení na MŠ Akátová dle předběžného rozpočtu č. 91/20 ze dne 11.3.2020. Termín: 30.4.2020 Záruční lhůta: 24 měsíců ode dne převzetí <i>Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 dní od jejího prokazatelného doručení objednateli.</i>	88.759,00
Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.		

Objednal: Ing. Rostislav Rozsypal
vedoucí odboru investičního

E-mail: epodatelna@tesin.cz
Tel.: +420 553 035 111
Web: http://www.tesin.cz

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

ID DS: DICBU92
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437

Dne: 11. 3. 2020



Předběžný rozpočet č. 91/20

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín
Tel.č.: 777 047 519
E-mail: barnyteam@seznam.cz

investor: Město Český Těšín
Akce: MŠ Akátova

Zkrácený popis	m.j	množ.	cena	
			MJ	celkem Kč
Podlahové topení				
podlahové topení	m2	45,5	600,00 Kč	27 300,00 Kč
rozdělovač UNIMIX použití pro všechny tepelné zdroje, 3 cestný vč. skříňě	ks	1	19 400,00 Kč	19 400,00 Kč
montáž a usazení rozdělovače vč.skříňě	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
uhelník ocelový vč. osazení	m	1	210,00 Kč	210,00 Kč
ochranná trubka	m	2	14,00 Kč	28,00 Kč
odvětrání, seřízení a vyregulování systému	soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
připojovací adaptér	ks	6	75,00 Kč	450,00 Kč
potrubí Cu dn 28 lis	m	8	508,00 Kč	4 064,00 Kč
Izolace potrubí	m	2	35,00 Kč	70,00 Kč
tlaková zkouška ÚT	m	8	16,00 Kč	128,00 Kč
montážní pěna	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč
zavaření potrubí	ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
naváření na stav.rozvod	ks	2	720,00 Kč	1 440,00 Kč
kulový uzávěr 1"	ks	2	348,00 Kč	696,00 Kč
ventil ovzdušňovací	ks	2	156,00 Kč	312,00 Kč
demontáž litinových radiátoru	ks	4	520,00 Kč	2 080,00 Kč
demontáže potrubí	soub.	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
sekání průrazu a drážek	soub.	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
přesun hmot, pomocné práce	soub.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
DM tepelné izolace eps 100 tl.100	m2	45,5	212,00 Kč	9 646,00 Kč
otlučení omítek	m2	5	105,00 Kč	525,00 Kč
cementový postřik	m2	5	70,00 Kč	350,00 Kč
jádrová omítka	m2	5	170,00 Kč	850,00 Kč
štuková omítka	m2	5	160,00 Kč	800,00 Kč
začištění instalačních drážek	soub.	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
elektropráce vč.revize	soub.	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
pomocné práce, příprava a přesun hmot	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Cena bez DPH

88 759,00 Kč

DPH 21%

18 639,39 Kč

Cena s DPH

107 398,39 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní.

